
令和３年６月１０日 

お客様各位 

株式会社エーコープあいち 

ＪＡファーマーズマーケット吉田方店 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 

平素よりＪＡファーマーズマーケット吉田方店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当店の従業員1名が、６月９日新型コロナウイルスの検査で「陽性」であることが判明し

ました。 

日頃より店舗をご利用いただいているお客様にご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。 

 

 

１．経緯 

なお、この従業員は、６月４日午前１１時まで勤務し、以降、出勤はしておりません。 

所轄保健所の調査により、店舗での濃厚接触者はおりませんでした。 

この日に店内の消毒を行っております。 

 

２．今後の対応 

所轄保健所の指示に基づき、感染拡大防止・濃厚接触リスクを最小限にするため、毎

日（３回）の検温、手洗いの励行、常時のマスク着用、店内の消毒等の対策を継続し

て徹底します。 

今後も関係各所と連携しながら、感染拡大防止とお客様と従業員の安全・健康の確

保を最優先に考え、迅速・適切に対応してまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいた

します。 

 

（ＪＡファーマーズマーケット吉田方店 店長） 


